Badan Kepegawaian Negara

(09): RIAU

: (667901) KANTOR REGIONAL XII BADAN KEPEGAWAIAN NEGARA PEKANBARU

01 PELAYANAN UMUM
01.01 LEMBAGA EKSEKUTIF DAN LEGISLATIF, MASALAH KEUANGAN DAN FISKAL, SERTA URUSAN LUAR NEGERI

Kode dan Nama Fungsi dan Sub Fungsi :

Sebesar Rp. 13.304.606.000  (  TIGA BELAS MILIAR TIGA RATUS EMPAT JUTA ENAM RATUS ENAM RIBU RUPIAH  )

Untuk kegiatan-kegiatan sebagai berikut :

:

Kode dan Nama Program dan Kegiatan :

088.01.WA Program Dukungan Manajemen 13.304.606.000Rp.

088.01.WA. Pengelolaan Keuangan, BMN, dan Umum 13.304.606.000Rp.

Jumlah Uang

Rp.

- Hibah Dalam Negeri Langsung